
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
 privind aprobarea  reactualizării  Planului de Analiză şi Acoperire  a Riscurilor la nivelul oraşului

Huedin

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere referatul nr. 3125/25.03.2019 depus de dl. Nistor Spiru în calitate de inspector

Protecție Civilă, prin care solicită  aprobarea reactualizării Planului de Analiză şi Acoperire  a Riscurilor la

nivelul oraşului Huedin, precum și analiza stadiului de pregătire la mobilizare respectiv Planul de

mobilizare a economiei nationale pentru apărare,, valabil până în 2020.

Ținând seama de proiectul de hotarare nr. 3153/25.03.2019 înaintat de primar și avizat de comisia

de administrație publică, muncă și protecție sociala la ședința din data de 25.03.2019.

Luând în considerare prevederile art. 62, lit.f din H.G nr. 370/2004, art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4,

lit.a,  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

       H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă reactualizarea Planului de Analiză şi Acoperire  a Riscurilor la nivelul oraşului

Huedin, conform anexei la prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă  Analiza stadiului de pregătire la mobilizare,  respectiv Planul de mobilizare a

economiei naționale pentru apărare, al orasului Huedin,  valabil până  în anul 2020, conform anexei la

prezenta hotărâre.

Art.2.  Cu ducerea la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredințează   insp.  Protecție  Civila  -

Nistor Spiru din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr.32/29.03.2019
                                                                                          Consilieri total: 15
                                                                                          Consilieri prezenti: 13

Consilieri absenti:          2
Votat pentru:        13

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela Cozea Dan
LS………………………


